ПРОТОКОЛ № 1
дистанционного опроса членов совета по
развитию предпринимательства при
администрации Советского района
г. Минска

27 марта 2020 года

Участвовали:
члены совета по развитию
предпринимательства при
администрации Советского района
г.Минска

Авгуль Л.Б., Алексеев Ю.Г.,
Алексейчик А.Е., Дудина О.Н.,
Ермакович А.Р., Климович С.М.,
Колонтаева Е.Б., Кулькова Н.В.,
Котова В.В., Прохор Д.М.,
Пуговская А.В., Самсонов А.Л.,
Фидрусь А.А., Юницын А.Ю.,
Юрковец В.В.

Повестка:
Е О рассмотрении предложения Министерства экономики

Республики Беларусь от 10.0Е2020 № 16-02-12/191 по расширению
возможности участия субъектов малого и среднего предпринимательства
в государственных закупках.

Результаты дистанционного опроса по согласованию предложения:
«за» - 13;
«против» -0;
«особое мнение» - 2 (воздержался).

РЕШИЛИ:
1. Согласовать предложения Министерства экономики Республики

Беларусь от 10.01.2020 № 16-02-12/191 по расширению возможности
участия субъектов малого и среднего предпринимательства
в государственных закупках.

2. Направить копию настоящего протокола членам совета
по развитию предпринимательства и Мингорцсполкому.

Управляющий делами /Дг НЛО.Ананич

Протокол вел:
Заведующий сектором развития
предпринимательства управления
экономики администрации
Советского района г. Минска